Copure® 针式过滤器
Copure®针式过滤器采用高纯度膜，具备更快的流速和更高的截留率，能够有效去除样本中的
杂质，确保样本更加纯净。可为客户提供多种孔径和材质的过滤产品，包括常规型针式过滤
器、带预过滤的双层针式过滤器、高通量过滤板、灭菌式针式过滤器和滤膜等，以适应不同类
型的样本和实验条件。
更快·更好·更可靠
让 样 本 更 纯 净
Faster & Purer & Safer

10g 样品（水果或蔬菜）用 10 mL 含 1% 甲酸的甲醇提取，6000 rpm 离心 5min 后，用带预过滤的针式过滤器（货号：
ASF130-22-PTFE-HL-F）进行过滤 , 上机测试。
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
ASF130-22-PTFE-HL-F 亲水 PTFE/Ф13 mm/0.22 μm/ 加 GF 预过滤 100 个 / 盒
ASF250-22-PTFE-HL-F 亲水 PTFE/Ф25 mm/0.22 μm/ 加 GF 预过滤 100 个 / 盒
ASF130-22-PTFE-HL-Y 亲水 PTFE/Ф13 mm/0.22 μm/ 加 PP 预过滤 100 个 / 盒
ASF250-22-PTFE-HL-Y 亲水 PTFE/Ф25 mm/0.22 μm/ 加 PP 预过滤 100 个 / 盒
8
Copure® 针式过滤器
亲水聚四氟乙烯（PTFE）针式过滤器   同时兼容有机系和水系
亲水聚四氟乙烯（PTFE）针式过滤器：替代所有滤膜材质的理想选择。在使用
尼龙、PVDF 等出现吸附的情况，可以用亲水 PTFE 材质的针式过滤器进行替
代使用。
亲水聚四氟乙烯（PTFE）针式过滤器结合了 PTFE 材料的耐化学腐蚀特性和亲
水性的优点，广泛应用于水溶液和有机溶液的过滤。
特点
1. 耐化学腐蚀：PTFE 材料具有极强的耐化学腐蚀性能，能够耐受各种强酸、强碱和有机溶剂。
2. 亲水性：经过亲水处理的 PTFE 过滤膜适用于水溶液的过滤，提供优异的过滤性能。
3. 高温耐受性：PTFE 过滤器可以在较高温度下使用，适用于高温环境的过滤操作。
4. 低吸附和低溶出：PTFE 过滤器低吸附特性确保样品在过滤过程中不会与过滤器材料发生显著的相互作用，从而最大
限度地减少样品损失。同时低溶出性能意味着过滤器材料不会释放有害杂质进入样品中，避免了因溶出物干扰实验数据
的风险。
亲水 PTFE 在食品检测中低吸附应用案例：
在食品检测中使用针式过滤膜过滤时，选择针式过滤器的滤膜种类对于目标化合物的回收率有着很重要的影响。从以下
图中可以看出，使用尼龙针式过滤膜过滤时，因为尼龙膜的材质特异性，在过滤部分目标化合物时存在着少量吸附的问题，
使用亲水 PTFE 滤膜可以解决此吸附问题。
技术参数
滤膜材质 亲水 PTFE 亲水 PTFE 亲水 PTFE 亲水 PTFE
直径 13 mm 13 mm 25 mm 25 mm
孔径 0.22 μm 0.45 μm 0.22 μm 0.45 μm
耐压 ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa
过滤面积（cm2） 0.92 0.92 2.8 2.8
外壳材质 PP PP PP PP
酒精泡点（Mpa） ≥ 0.1 Mpa ≥ 0.05 Mpa ≥ 0.1 Mpa ≥ 0.05 Mpa
残留率（μl） ≤ 10 ≤ 10 ≤ 50 ≤ 50
亲水性 亲水 亲水 亲水 亲水
pH 值范围 1-14 1-14 1-14 1-14
滤膜种类 平均回收率（%）
项目 五氯苯酚 诱惑红 靛蓝 赤藓红 苯酰磺胺 酞磺胺噻唑
尼龙滤膜 75.5% 80.4% 70.7% 52.7% 71.8% 50.3%
亲水 PTFE 滤膜 96.4% 98.3% 98.5% 96.8% 97.2% 96.3%
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
ASF130-45-PTFE-HL 亲水 PTFE/Ф13 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF130-22-PTFE-HL 亲水 PTFE/Ф13 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF250-45-PTFE-HL 亲水 PTFE/Ф25 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF250-22-PTFE-HL 亲水 PTFE/Ф25 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
9
尼龙（Nylon）针式过滤器 有机系
尼龙（Nylon）针式过滤器耐强碱，不耐酸，天然的亲水性，可以过滤有机相和水相溶液；使用前不需浸润，均匀的孔
径机械强度好。
主要用于：1) 电子半导体工业水过滤； 2) 化工产品过滤；3) 饮料产品过滤 4）在食品检测中主要适用于农残、兽残等
项目的过滤。
注意事项：
1）尼龙针式过滤器不适用于合成着色剂等项目的过滤，用尼龙针式过滤器会导致一部分合成着色剂的吸附。
2）蛋白结合能力强，不推荐用于含蛋白液体过滤。
技术参数：
滤膜材质 Nylon Nylon Nylon Nylon
直径 13 mm 13 mm 25 mm 25 mm
孔径 0.22 μm 0.45 μm 0.22 μm 0.45 μm
耐压 ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa
过滤面积（cm2） 0.92 0.92 2.8 2.8
外壳材质 PP PP PP PP
泡点（Mpa） ≥ 0.26 Mpa ≥ 0.16 Mpa ≥ 0.26 Mpa ≥ 0.16 Mpa
残留率（μl） ≤ 10 ≤ 10 ≤ 50 ≤ 50
亲水性 亲水 亲水 亲水 亲水
pH 值范围 3-14 3-14 3-14 3-14
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
ASF130-22-NL 尼龙 /Ф13 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF130-45-NL 尼龙 /Ф13 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF250-22-NL 尼龙 /Ф25 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF250-45-NL 尼龙 /Ф25 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
PP 针式过滤器
聚丙烯材料具有较高的机械强度，能够承受较高的操作压力，确保在高压过滤过程中不变形或破裂。PP 材料对多数化
学试剂具有出色的耐受性，包括酸、碱和有机溶剂。使其在多种实验条件下都能稳定使用，广泛用于预过滤，去除大颗
粒的杂质。
技术参数：
外壳材质 PP PP PP PP
泡点（Mpa） ≥ 0.3 Mpa ≥ 0.2 Mpa ≥ 0.3 Mpa ≥ 0.2 Mpa
残留率（μL） ≤ 10 ≤ 10 ≤ 50 ≤ 50
亲水性 亲水 亲水 亲水 亲水
pH 值范围 4-8 4-8 4-8 4-8
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
ASF130-22-PP  PP/Ф13 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
10
滤膜材质 疏水 PTFE 疏水 PTFE 疏水 PTFE 疏水 PTFE
直径 13 mm 13 mm 25 mm 25 mm
孔径 0.22 μm 0.45 μm 0.22 μm 0.45 μm
耐压 ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa
过滤面积（cm2） 0.92 0.92 2.8 2.8
外壳材质 PP PP PP PP
酒精泡点（Mpa） ≥ 0.1 Mpa ≥ 0.05 Mpa ≥ 0.1 Mpa ≥ 0.05 Mpa
残留率（μl） ≤ 10 ≤ 10 ≤ 50 ≤ 50
亲水性 疏水 疏水 疏水 疏水
pH 值范围 1-14 1-14 1-14 1-14
滤膜材质 疏水 PVDF 疏水 PVDF 疏水 PVDF 疏水 PVDF
直径 13 mm 13 mm 25 mm 25 mm
孔径 0.22 μm 0.45 μm 0.22 μm 0.45 μm
耐压 ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa
过滤面积（cm2） 0.92 0.92 2.8 2.8
外壳材质 PP PP PP PP
酒精泡点（Mpa） ≥ 0.1 Mpa ≥ 0.05 Mpa ≥ 0.1 Mpa ≥ 0.05 Mpa
残留率（μl） ≤ 10 ≤ 10 ≤ 50 ≤ 50
亲水性 疏水 疏水 疏水 疏水
pH 值范围 2-13 2-13 2-13 2-13
疏水聚四氟乙烯（PTFE）针式过滤器 有机系
具有极优良的耐化学性；耐高温、耐强酸、强碱，具有极强的疏水性。同时适用于液体和气体过滤。
注意事项：在使用疏水聚四氟乙烯（PTFE）针式过滤器时，不要用于过滤水溶液。如果过滤水溶液，会存在着无法过滤
或者过滤速度很慢的情况发生。
技术参数：
疏水聚偏氟乙烯（PVDF）针式过滤器
PVDF 膜具有高度的疏水性，机械强度和耐热性，能够在高压和高温条件下保持稳定性，不易破裂或变形，确保过滤过
程的安全性和可靠性。蛋白吸附低，不能过滤 DMSO。
技术参数：
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
ASF130-45-PTFE PTFE/Ф13 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF130-22-PTFE PTFE/Ф13 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF250-45-PTFE PTFE/Ф25 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF250-22-PTFE PTFE/Ф25 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
ASF130-22-PVDF PVDF/Ф13 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF130-45-PVDF PVDF/Ф13 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF250-22-PVDF PVDF/Ф25 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF250-45-PVDF PVDF/Ф25 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
11
聚醚砜膜（PES）针式过滤器 水系
聚醚砜膜（PES）针式过滤器是一种常用于生物和化学实验中的过滤装置，具有高通量和低蛋白结合性等优点。适用于
生物培养基或者血清等过滤，过滤速度快。
技术参数：
混合纤维素（MCE）针式过滤器 水系
MCE（混合纤维素酯）针式过滤器是实验室中常用的过滤装置，因其高流速和高截留率在生物和化学实验中得到广泛应
用。孔隙率高、截流效果好；不耐强酸、强碱溶液及大部分有机溶剂。
技术参数：
滤膜材质 PES PES PES PES
直径 13 mm 13 mm 25 mm 25 mm
孔径 0.22 μm 0.45 μm 0.22 μm 0.45 μm
耐压 ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa
过滤面积（cm2） 0.92 0.92 2.8 2.8
外壳材质 PP PP PP PP
泡点（Mpa） ≥ 0.35 Mpa ≥ 0.22 Mpa ≥ 0.35 Mpa ≥ 0.22 Mpa
残留率（μl） ≤ 10 ≤ 10 ≤ 50 ≤ 50
亲水性 亲水 亲水 亲水 亲水
pH 值范围 3-12 3-12 3-12 3-12
滤膜材质 MCE MCE MCE MCE
直径 13 mm 13 mm 25 mm 25 mm
孔径 0.22 μm 0.45 μm 0.22 μm 0.45 μm
耐压 ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa
过滤面积（cm2） 0.92 0.92 2.8 2.8
外壳材质 PP PP PP PP
泡点（Mpa） ≥ 0.3 Mpa ≥ 0.2 Mpa ≥ 0.3 Mpa ≥ 0.2 Mpa
残留率（μL） ≤ 10 ≤ 10 ≤ 50 ≤ 50
亲水性 亲水 亲水 亲水 亲水
pH 值范围 4-8 4-8 4-8 4-8
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
ASF130-22-PES PES/Ф13 mm/0.22 μm/ 水系 100 个 / 盒
ASF130-45-PES PES/Ф13 mm/0.45 μm/ 水系 100 个 / 盒
ASF250-22-PES PES/Ф25 mm/0.22 μm/ 水系 100 个 / 盒
ASF250-45-PES PES/Ф25 mm/0.45 μm/ 水系 100 个 / 盒
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
ASF130-22-MCE MCE/Ф13 mm/0.22 μm/ 水系 100 个 / 盒
ASF130-45-MCE MCE/Ф13 mm/0.45 μm/ 水系 100 个 / 盒
ASF250-22-MCE MCE/Ф25 mm/0.22 μm/ 水系 100 个 / 盒
ASF250-45-MCE MCE/Ф25 mm/0.45 μm/ 水系 100 个 / 盒
12
醋酸纤维素（CA）针式过滤器 水系
醋酸纤维素（CA）微孔滤膜具有很好的亲水性、较低的蛋白吸附性且不含硝酸盐，主要用于：
1) 地下水过滤；2) 生物和临床液体过滤。
技术参数：
亲水聚偏氟乙烯（PVDF）针式过滤器  （可同时过滤水溶液和有机溶液）
亲水 PVDF（聚偏氟乙烯）针式过滤器是一种广泛用于生物和化学实验中的过滤装置，具有优异的耐化学腐蚀性和低蛋
白吸附性。PVDF 膜具有高度，机械强度和耐热性，能够在高压和高温条件下保持稳定性，不易破裂或变形，确保过滤
过程的安全性和可靠性。蛋白吸附低，不能过滤 DMSO。
技术参数：
滤膜材质 CA CA CA CA
直径 13 mm 13 mm 25 mm 25 mm
孔径 0.22 μm 0.45 μm 0.22 μm 0.45 μm
耐压 ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa
过滤面积（cm2） 0.92 0.92 2.8 2.8
外壳材质 PP PP PP PP
泡点（Mpa） ≥ 0.3 Mpa ≥ 0.2 Mpa ≥ 0.3 Mpa ≥ 0.2 Mpa
残留率（μL） ≤ 10 ≤ 10 ≤ 50 ≤ 50
亲水性 亲水 亲水 亲水 亲水
pH 值范围 4-8 4-8 4-8 4-8
滤膜材质 亲水 PVDF 亲水 PVDF 亲水 PVDF 亲水 PVDF
直径 13 mm 13 mm 25 mm 25 mm
孔径 0.22 μm 0.45 μm 0.22 μm 0.45 μm
耐压 ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa ≥ 0.6 Mpa
过滤面积（cm2） 0.92 0.92 2.8 2.8
外壳材质 PP PP PP PP
酒精泡点（Mpa） ≥ 0.1 Mpa ≥ 0.05 Mpa ≥ 0.1 Mpa ≥ 0.05 Mpa
残留率（μL） ≤ 10 ≤ 10 ≤ 50 ≤ 50
亲水性 亲水 亲水 亲水 亲水
pH 值范围 2-13 2-13 2-13 2-13
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
ASF130-22-CA CA/Ф13 mm/0.22 μm/ 水系 100 个 / 盒
ASF130-45-CA CA/Ф13 mm/0.45 μm/ 水系 100 个 / 盒
ASF250-22-CA CA/Ф25 mm/0.22 μm/ 水系 100 个 / 盒
ASF250-45-CA CA/Ф25 mm/0.45 μm/ 水系 100 个 / 盒
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
ASF130-22-PVDF-HL 亲水 PVDF/Ф13 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF130-45-PVDF-HL 亲水 PVDF/Ф13 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF250-22-PVDF-HL 亲水 PVDF/Ф25 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
ASF250-45-PVDF-HL 亲水 PVDF/Ф25 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
13
更多货号请垂询
Spinflow® 高通量微孔过滤板
Spinflow® 高通量过滤板为高通量样本处理而设计，可以提供 24/96 孔高通量过滤板，一次性过滤 24/96 个样本，提升
过滤效率！高通量过滤板配合多种不同类型和材质的滤膜，如聚偏氟乙烯（PVDF）、混合纤维素（MCE）、聚四氟乙
烯（PTFE）等微孔滤膜，每个板孔都单独密封，配合可取下的导流板及收集板，实现无缝整合。新颖的多孔设计对要求
将滤膜浸入测定皿的许多应用特别有价值。
货号 描述 包装
M0096-PTFE-H-45 96 孔微孔过滤板，50-250 μL，亲水性 PTFE，0.45 μm 10 块 / 盒
M0096-PTFE-H-22 96 孔微孔过滤板，50-250 μL，亲水性 PTFE，0.22 μm 10 块 / 盒
M0096-PTFE-45 96 孔微孔过滤板，50-250 μL，有机系 PTFE，0.45 μm 10 块 / 盒
M0096-PTFE-22 96 孔微孔过滤板，50-250 μL，有机系 PTFE，0.22 μm 10 块 / 盒
一块 96 孔过滤板相当于 96 个针式过滤器
一次过滤 96 个样本
1=96
14
● 灭菌混合纤维素（MCE）针式过滤器 水系
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
SSF130-22-MCE MCE/Ф13 mm/0.22 μm/ 水系 100 个 / 盒
SSF130-45-MCE MCE/Ф13 mm/0.45 μm/ 水系 100 个 / 盒
SSF250-22-MCE MCE/Ф25 mm/0.22 μm/ 水系 100 个 / 盒
SSF250-45-MCE MCE/Ф25 mm/0.45 μm/ 水系 100 个 / 盒
● 灭菌醋酸纤维素（CA）针式过滤器 水系
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
SSF130-22-CA CA/Ф13 mm/0.22 μm/ 水系 100 个 / 盒
SSF130-45-CA CA/Ф13 mm/0.45 μm/ 水系 100 个 / 盒
SSF250-22-CA CA/Ф25 mm/0.22 μm/ 水系 100 个 / 盒
SSF250-45-CA CA/Ф25 mm/0.45 μm/ 水系 100 个 / 盒
● 灭菌聚醚砜膜（PES）针式过滤器 水系
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
SSF130-22-PES PES/Ф13 mm/0.22 μm/ 水系 100 个 / 盒
SSF130-45-PES PES/Ф13 mm/0.45 μm/ 水系 100 个 / 盒
SSF250-22-PES PES/Ф25 mm/0.22 μm/ 水系 100 个 / 盒
SSF250-45-PES PES/Ф25 mm/0.45 μm/ 水系 100 个 / 盒
Copure® 灭菌针式过滤器
灭菌针式过滤器，用于液体澄清和除菌过滤。
过滤除菌是将细菌从液体中去除的最快速方法之一，并可减小灭菌过程对液体
活性成分的影响。
逗点生物可以提供不同孔径的灭菌针式过滤器，一般 0.1 μm 滤器用于除去支
原体，0.22 μm 滤器用于除去所有细菌，0.45 μm 滤器用于除去液体中的颗粒。
灭菌针头过滤器广泛用于生命科学各个领域，为各种小体积的生物液体除菌，
如蛋白质，培养基、添加剂、缓冲液、试剂或药品等。
特点：
● 灭菌滤器外壳采用医疗级聚丙烯，一次性注塑成型，耐高压，无产品泄露。
● 易撕型纸塑独立包装 , 一次性使用。
● 伽马射线预灭菌。
● 无 DNA /RNA 酶，无热原，无内毒素。
● 低蛋白吸附率。
● 高通量，过滤液体更快，更多。
订购信息
● 灭菌疏水聚偏氟乙烯（PVDF）针式过滤器 有机系
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
SSF130-22-PVDF PVDF/Ф13 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF130-45-PVDF PVDF/Ф13 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF250-22-PVDF PVDF/Ф25 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF250-45-PVDF PVDF/Ф25 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
● 灭菌疏水聚四氟乙烯（PTFE）针式过滤器 有机系
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
SSF130-45-PTFE PTFE/Ф13 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF130-22-PTFE PTFE/Ф13 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF250-45-PTFE PTFE/Ф25 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF250-22-PTFE PTFE/Ф25 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
● 灭菌尼龙（Nylon）针式过滤器 有机系
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
SSF130-22-NL 尼龙 /Ф13 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF130-45-NL 尼龙 /Ф13 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF250-22-NL 尼龙 /Ф25 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF250-45-NL 尼龙 /Ф25 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
● 灭菌亲水聚偏氟乙烯（PVDF）针式过滤器 有机系
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
SSF130-22-PVDF-HL 亲水 PVDF/Ф13 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF130-45-PVDF-HL 亲水 PVDF/Ф13 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF250-22-PVDF-HL 亲水 PVDF/Ф25 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF250-45-PVDF-HL 亲水 PVDF/Ф25 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
● 灭菌亲水聚四氟乙烯（PTFE）针式过滤器 有机系
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
SSF130-45-PTFE-HL 亲水 PTFE/Ф13 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF130-22-PTFE-HL 亲水 PTFE/Ф13 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF250-45-PTFE-HL 亲水 PTFE/Ф25 mm/0.45 μm/ 有机系 100 个 / 盒
SSF250-22-PTFE-HL 亲水 PTFE/Ф25 mm/0.22 μm/ 有机系 100 个 / 盒
15
Copure® 微孔滤膜

用于食品中真菌毒素的检测时，可用于样品提取后的过滤，有效的截留提取过程中的小颗粒、沉淀物和悬浮物，避免在
过真菌毒素免疫亲和柱时出现堵塞的情况。
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
MF110-15-GFA  玻璃纤维滤膜 /Ф110 mm /1.5 μm 25 片 / 盒
混合纤维素（MCE）微孔滤膜 水系
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
MF047-22-MCE MCE/Ф47 mm/0.22 μm/ 水系 200 片 / 盒
MF047-45-MCE MCE/Ф47 mm/0.45 μm/ 水系 200 片 / 盒
醋酸纤维素（CA）微孔滤膜 水系
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
MF047-22-CA CA/Ф47 mm/0.22 μm/ 水系 200 片 / 盒
MF047-45-CA CA/Ф47 mm/0.45 μm/ 水系 200 片 / 盒
聚醚砜（PES）微孔滤膜 水系
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
MF047-22-PES PES/Ф47 mm/0.22 μm/ 水系 200 片 / 盒
MF047-45-PES PES/Ф47 mm/0.45 μm/ 水系 200 片 / 盒
16
亲水聚四氟乙烯（PTFE）微孔滤膜 有机系
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
MF047-22-PTFE-HL 亲水 PTFE/Ф47 mm/0.22 μm/ 有机系 200 片 / 盒
MF047-45-PTFE-HL 亲水 PTFE/Ф47 mm/0.45 μm/ 有机系 200 片 / 盒
亲水聚偏氟乙烯（PVDF）微孔滤膜 有机系
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
MF047-22-PVDF-HL 亲水 PVDF/Ф47 mm/0.22 μm/ 有机系 200 片 / 盒
MF047-45-PVDF-HL 亲水 PVDF/Ф47 mm/0.45 μm/ 有机系 200 片 / 盒
疏水聚偏氟乙烯（PVDF）微孔滤膜 有机系
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
MF047-22-PVDF 疏水 PVDF/Ф47 mm/0.22 μm/ 有机系 200 片 / 盒
MF047-45-PVDF 疏水 PVDF/Ф47 mm/0.45 μm/ 有机系 200 片 / 盒
疏水聚四氟乙烯（PTFE）微孔滤膜 有机系
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
MF047-22-PTFE 疏水 PTFE/Ф47 mm/0.22 μm/ 有机系 200 片 / 盒
MF047-45-PTFE 疏水 PTFE/Ф47 mm/0.45 μm/ 有机系 200 片 / 盒
尼龙（Nylon）微孔滤膜 有机系
订购信息
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
MF047-22-NL 尼龙 /Ф47 mm/0.22 μm/ 有机系 200 片 / 盒
MF047-45-NL 尼龙 /Ф47 mm/0.45 μm/ 有机系 200 片 / 盒
注：上述微孔滤膜可定制其它直径规格。
针式过滤器使用过程中常见问题及解决方案
常见问题 可能原因 解决方案
过滤速度慢 滤膜堵塞或颗粒负载过高 更换新滤膜或预过滤样品，减少颗粒负载